
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 43/2018 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 17 września 2018 roku 

 

w  sprawie powołania komisji do weryfikacji wniosków złożonych w ramach Funduszu 

Sołeckiego w Gminie Kluczewsko  

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje: 

 § 1. Powołuję komisję do weryfikacji wniosków złożonych w ramach Funduszu Sołeckiego 

w Gminie Kluczewsko w składzie: 

1. Roman Nowak  - Przewodniczący,  

2. Ryszard Karolczyk  - Członek, 

3. Monika Wyrwał  - Członek. 

§  2. Do zadań komisji należy: 

1) Dokonanie weryfikacji wniosków  złożonych przez sołtysów zgodnie z wymogami 

określonymi w art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim 

(Dz.U.Nr 52 poz. 420 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami). 

2) Sporządzenie protokołu z posiedzenia wraz z zestawieniem wniosków do budżetu na 

następny rok kalendarzowy.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. pozyskiwania środków 

zewnętrznych i rozwoju lokalnego – Pani Monice Wyrwał.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


